
 
 

GEBIETSPRÄSENTATION MÜNCHEN, 27.10.2022 

WINZER 

1  WINZER.SOMMERACH - Die Genossenschaft Sommerach www.winzer-sommerach.de info@winzer-sommerach.de 

2  DIVINO Nordheim Thüngersheim Nordheim www.divino-wein.de info@divino-wein.de 

3 Weingut Am Vögelein - Markus Schneider Nordheim www.weingut-am-voegelein.de info@weingut-am-voegelein.de 

4 Weingut Waldemar Braun Nordheim www.weingut-waldemar-braun.de info@weingut-waldemar-braun.de 

5 Weingut Brennfleck Sulzfeld www.weingut-brennfleck.de info@weingut-brennfleck.de 

6 Weingut Bunzelt Nordheim www.weingut-bunzelt.de info@weingut-bunzelt.de 

7 Weingut Fürstlich Castell'sches Domänenamt Castell www.castell.de info@castell.de 

8 Weingut Fürst Löwenstein Kleinheubach www.loewenstein.de andrea.paul@loewenstein.de 

9 Weingut Uwe Geßner Garstadt www.weingut-gessner.de marco@weingutgessner.de 

10 Weingut Hiller Randersacker www.hiller-wein.de post@hiller-wein.de 

11 Weingut Höfling Eußenheim www.weingut-hoefling.de info@weingut-hoefling.de 

12 Weingut Kerstin Laufer Lisberg www.kl-weine.de kerstinlaufer@kl-weine.de 

13 Winzerhof Nagel Dettelbach www.winzerhof-nagel.de info@winzerhof-nagel.de 

14 Weingut Roth Wiesenbronn www.weingut-roth.de info@weingut-roth.de 

15 Weingut Rothe Nordheim www.weingut-rothe.de info@weingut-rothe.de 

16 Weingut Schloss Hallburg - Graf von Schönborn Volkach www.weingut-schloss-hallburg.de schlosshallburg@schoenborn.de 

17 Weingut Schloss Sommerhausen - Martin Steinmann Sommerhausen www.sommerhausen.de info@sommerhausen.de 

18 Weingut Roman Schneider - Joachim Schneider Nordheim www.schneiderwein.com info@schneiderwein.com 

19 Weingut Then Sommerach www.weingut-then.de info@weingut-then.de 

20 Weingut Wirsching  Iphofen www.wirsching.de matheus@wirsching.de 

21 Weingut Max Müller I Volkach www.max-mueller.de info@max-mueller.de 

22 Weingut Schloss Saaleck Hammelburg www.weingut-schloss-saaleck.de info@weingut-schloss-saaleck.de 
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